
v Dominikánské 8
Prohlídka, výstava  
a scénické čtení
sobota 17. září 2022
15.30 komentovaná prohlídka kláštera  
s provinciálem Lukášem Fošumem OP 
sraz v novém vstupu do kláštera, Jalovcová 2
17.00 vernisáž výstavy Tadeáše Kotrby ve vitrínách 
dominikánského kláštera v Jalovcové ulici, na niž na-
váže komentovaná prohlídka výstavy Rinascimento 
v galerii Jilská 14
20.00 scénické čtení ukrajinské poezie  
„Jsme z toho města, které není“  
v ambitech kláštera, vstup Jalovcová 2
Koncept a režie: Lucie Ingrová a kol. 
Hudba: Matěj Kotouček, Aliaksandr Yasinski 
Světla a technická podpora: Marian Schüller 
Produkce: kol. Divadla Láska, Dominikánská 8 
Hrají: Sarah Haváčová, Daniel Herman, Marie Jan-
sová, František Čachotský, Yuliia Yabletska
Po představení proběhne diskuse na téma Ne, kolek-
tivní vině! Diskusi moderuje Daniel Herman

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:


